令和５年 11月 9日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 御 園 座

代表者名  代表取締役社長  宮崎 敏明

（コード番号 ９６６４ 名証メイン市場）

問合せ先 執行役員総務経理部長 島田 治彦

TEL  （０５２）２２２－８２０２

業績予想修正に関するお知らせ

当社は、令和６年３月期（令和５年４月 1 日～令和６年３月 31 日）通期について、令和５

年５月 10日に公表した業績予想を修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．令和６年３月期通期 業績予想数値(前回)との差異

（令和５年４月１日～令和６年３月 31日）    （金額の単位：百万円、円 銭）

 売上高 営業利益 経常利益 当期

純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 3,080 100 90 70 14.05

今回発表予想（Ｂ） 3,150 120 110 100 20.08

増減額（Ｂ－Ａ） 70 20 20 30 6.03

増減率（％） 2.2 20.0 22.2 42.8 42.8

（ご参考）前期実績

（令和５年３月期）

2,729 △40 △58 △57 △11.64

２．差異の理由

売上高につきましては計画していた以上に好調に推移したため、予想を上回る結果とな

りました。また人気の高い大型公演の中止等もなく順調に推移し、営業利益・経常利益・当

期純利益については、いずれも予想を上回ることとなりましたので、通期の業績予想を変更

致しました。

以上